
31995D0155 - ЦПР - редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

от 10 април 1995 година 

за временно прилагане на Споразумението между Европейската общност и 

Китайската народна република относно търговията с текстилни продукти, 

необхванати от Двустранното споразумение относно търговията с 

текстилни продукти по СМТТ (MFA), парафирано на 9 декември 1988 г., 

удължено и изменено чрез размяна на писма, парафирани на 8 декември 

1992 г. 

(95/155/ЕО) 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,  

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, и по-
специално член 113 във връзка с член 228, параграф 2, първо изречение от него, 

като взе предвид предложението на Комисията, 

като има предвид, че Комисията е преговаряла от името на Общността с 

Китайската народна република относно търговията с текстилни продукти, 
необхванати от Двустранното споразумение относно търговията с текстилни 
продукти по СМТТ (MFA), парафирано на 9 декември 1988 г., удължено и 

изменено чрез размяна на писма, парафирани на 8 декември 1992 г.; 

като има предвид, че настоящото споразумение следва да се прилага на 

временна основа от 1 януари 1995 г., докато приключат процедурите, 
необходими за сключването му, при условие че бъде изпратено реципрочно 
предварително заявление от Китайската народна република, 

РЕШИ: 

Член единствен 

Споразумението между Европейската общност и Китайската народна република 
относно търговията с текстилни продукти, необхванати от Двустранното 
споразумение относно търговията с текстилни продукти по СМТТ (MFA), 

парафирано на 9 декември 1988 г., удължено и изменено чрез размяна на писма, 
парафирани на 8 декември 1992 г., се прилага на временна основа от 1 януари 

1995 г. до официалното му сключване, при условие че бъде изпратено 
реципрочно заявление от Китайската народна република  

Текстът на споразумението е приложен към настоящото решение. 

Съставено в Люксембург на 10 април 1995 година. 

За Съвета 

Председател 
A. JUPPÉ 


